
USNESENÍ 

č. RM 20/2019 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 

ze dne 21.10.2019 

 
Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) dodatek č. 2 k SOD z 08.01.2109 na veřejnou zakázku: „Přístavba hasičské zbrojnice, 
Kostelec nad Orlicí“ se společností STATING s.r.o., se sídlem 500 04 Hradec Králové 4, 
Pardubická 861/75a, IČ: 25963864. 

b) smlouvu o zajištění přístupu ke spojce sítí elektronických komunikací na pozemku parc.č. 
391/2, v kat.ú. Kostelec nad Orlicí se společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., se sídlem 130 00 Praha 3, Žižkov, Olšanská 2681/6, IČ: 04084063. 

c) dodatek č. 1 k SOD ze 14.05.2019 na veřejnou zakázku: „Regenerace prostranství 
Sokolovny Kostelec nad Orlicí“ se společností INSTAV Hlinsko a.s., se sídlem 539 01 
Hlinsko, Tyršova 833, IČ: 25284959. 

d) dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 03.11.2015 na byt č. 4, čp. 347 v ulici 
Frošova, Kostelec nad Orlicí s paní **************, bytem 
***************************************, na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do 
30.11.2021. 

e) dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 03.11.2015 na byt č. 11, čp. 1456 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní ***************, bytem 
********************************************, na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do 
30.11.2021. 

f) dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 16.11.2018 na byt č. 2, čp. 1459 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s panem **************, bytem 
*******************************************, na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do 
30.11.2020. 

g) dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 03.11.2015 na byt č. 8, čp. 1459 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní ********************, bytem 
********************************************, na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do 
30.11.2021. 

h) dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 03.11.2015 na byt č. 14, čp. 1459 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní ****************, bytem 
********************************************, na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do 
30.11.2021. 

i) dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 03.11.2015 na byt č. 17, čp. 1459 v 
ulici Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní *********************, bytem 
********************************************, na dobu určitou s účinností od 01.12.2019 do 
30.11.2021. 

j) nájemní smlouvu o nájmu bytu zvláštního určení s panem ******************, bytem 
***************************************, na dobu určitou s účinností od 01.11.2019 do 
31.10.2020. 

k) vyřazení majetku z majetku města dle přílohy č. 2 zápisu č. 3/2019 z jednání Likvidační 
komise ze dne 10.10.2019. 

l) prodej nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 zápisu č. 3/2019  z jednání Likvidační komise 
ze dne 10.10.2019. 



m) dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 236/2019 ze dne 24.7.2019 se 
Společenstvím vlastníků Jirchářská 1205 a 1206, Kostelec nad Orlicí, se sídlem 517 41 
Kostelec nad Orlicí, Jirchářská 1205, IČ: 25963627. 

n) dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti ze dne 12.12.2017 se 
společností PODA a.s., se sídlem 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 1168/102, 
IČ: 25816179. 

o) smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti IZ-12-2000340/VB/3, Kostelec n.O., 
Rybářská 107, HK kraj-kraj.přel. se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 405 02 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035. 

p) smlouvu o poskytování služby Výplatní lístek na mobilní telefon se společností Vema, a.s., 
se sídlem 638 00 Brno, Okružní 871/3a, IČ: 26226511. 

q) dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování závodní zdravotní preventivní péče ze dne 
11.4.2006 s MUDr. Milanem Musilem, s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, 
Jirchářská 271, IČ: 02903199. 

r) smlouvu o provedení ohňostroje se společností Fireworks service s.r.o., se sídlem 130 00 
Praha 3, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24123781. 

s) smlouvu o výpůjčce č. 9/2019 s příspěvkovou organizací Muzeum a galerie Orlických hor 
v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 2, IČ: 
00371149. 

t) smlouvu o zajištění a poskytování pečovatelské služby pro občany města Borohrádek 
s Městem Borohrádek, se sídlem 517 24 Borohrádek, Husova 240, IČ: 00274739. 

u) změnu rozpočtu na rok 2019 - rozpočtové opatření č. 31. 

v) žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje na program: Dotace na 
individuální účel – roční činnost - 19RGI01 s Královéhradeckým krajem, se sídlem  500 03 
Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, IČ: 70889546. 

2. souhlasí 

a) s přidělením bytu č. 112 v Domě zvláštního určení, Frošova čp. 1414, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí panu ******************, nar. **********, trvale bytem 
***************************************. 

b) s nominací zastupitelky města paní Ivy Jelínkové do Správní rady MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. 
na volební období 2019 – 2022. 

c) s vyvěšením záměru obce na prodej pozemku parc. č. 2643/6 - trvalý travní porost, o 
výměře 29 m2 v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí, který vznikl na základě GP 2582-
141/2019, vyhotoveného Ing. Jiřím Němcem, a byl oddělen z pozemku parc. č. 2643/2, 
který je zapsán na LV 10001 pro obec a kat. ú. Kostelec nad Orlicí, vedeného u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Rychnov nad 
Kněžnou. 

d) s povolením prodeje dušičkového sortimentu panu Romanu Klimešovi, se sídlem 517 21 
Týniště nad Orlicí, Petrovice 22, IČ: 03742873 ve dnech 1. – 2.11.2019 před hřbitovem 
v Kostelci nad Orlicí na pozemku parc. č. 111/2 v kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

e) s výběrem nejvhodnější nabídky na dodávku výpočetní techniky pro Město Kostelec nad 
Orlicí od společnosti HASCOM OK s.r.o., se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Tyršova 
61, IČ: 25280970 ze dne 14.10.2019. 

f) s podáním podnětu ke změně v síti sociálních služeb Královéhradeckého kraje – rozšíření 
spádového území Pečovatelské služby Kostelec nad Orlicí o území města Borohrádek. 



3. nesouhlasí 

a) s nabídkou spolupráce – správa facebookového profilu města od společnosti Playtime 
Consulting s.r.o., se sídlem 530 02 Srnojedy, Na Mokřinách 250, IČ: 01464272. 

b) s poskytnutím finančního příspěvku pobočnému spolku Českomoravská myslivecká 
jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Rychnov nad Kněžnou, se sídlem 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, Soukenická 242, IČ: 67777660. 

4. pověřuje 

a) zastupitelku města paní Ivu Jelínkovou zastupováním města Kostelec nad Orlicí na Valné 
hromadě MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. konané dne 22.10.2019 v Kostelecké Lhotě a pověřuje 
starostu města podpisem plné moci. 

5. bere na vědomí 

a) závěrkový list č. PL-20191009-1374-1 (pro burzovní obchody s plynem v rámci sdružených 
služeb dodávky plynu) pro rok 2021 od společnosti Pražská plynárenská, a.s., se sídlem 
110 00 Praha 1, Nové Město, Národní 37, IČ: 60193492. 

b) závěrkový list č. EL-20191009-1661-1 (pro burzovní obchody se silovou elektřinou v rámci 
sdružených služeb dodávky elektřiny) pro rok 2021 od společnosti EP ENERGY 
TRADING, a.s., se sídlem 110 00 Praha 1, Nové Město, Klimentská 1216/46, IČ: 
27386643. 

c) zápis č. 3/2019 z jednání Likvidační komise ze dne 10.10.2019. 

d) změny rozpisu rozpočtu č. 855 - 866. 

6. doporučuje ZM 

a) schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů včetně systému 
komunitního kompostování a nakládání se stavebním odpadem. 

 

V Kostelci nad Orlicí 24.10.2019 
 
 
 
 
 

         František Kinský                                    Ing. Tomáš Langr 
             starosta         místostarosta 
 

 
Usnesení Rady města Kostelce nad Orlicí č. 20/2019 je anonymizováno. 

 


